

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 18/2024

BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.906.605/0001-59 - Endereço: RUA VICTOLDO GAVENAS - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-5197

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AGULHA HIPODÉRMICA 25MM X 8MM, 21 G X 1" EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 6,34	R\$ 190,20
0010	ALGODÃO HIDROFILO 500G, NÃO ESTERIL, 100% PURO ALGODÃO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ROLO COM 500G	NATHY	NATHY	50,0000 UN	R\$ 13,47	R\$ 673,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 863,70

CIRURGICA LAJEADENSE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.112.395/0001-94 - Endereço: Rua Arthur Bernardes - CEP: 95913200 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3729-5641

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	HASTES FLEXIVEIS TIPO COTONETE, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES	DENGO	MINASTEY	80,0000 UN	R\$ 2,49	R\$ 199,20
0038	ESPATULA DE AYRE DE PLASTICO 175MM CX/100	CRAL	CRAL	20,0000 UN	R\$ 8,65	R\$ 173,00
0051	FITA TESTE GLICOSE HGT ON CALL PLUS, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	ON CALL PLUS II	ACON	1.000,0000 UN	R\$ 19,41	R\$ 19.410,00
0052	FITA MICROPORE 12,5 MM X 10 MTS	CRAL	CRAL	150,0000 UN	R\$ 4,53	R\$ 679,50
0055	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML SPRAY	KOLPLAST	KOLPLAST	15,0000 UN	R\$ 8,32	R\$ 124,80
0064	LANCETAS 28G LARANJA 1,4MM CX COM 100UN	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	100,0000 UN	R\$ 18,89	R\$ 1.889,00
0077	LOÇÃO OLEOSA BACTERICIDA, CICATRIZANTE CURATIVO, RICO EM ÁCIDOS GRAXOS E VITAMINAS A E E, EMBALAGEM CONTENDO 100 ML.	DERMAEX	NUTRIEX	70,0000 UN	R\$ 4,63	R\$ 324,10
0083	COLETOR DE URINA OU ESCARRO (POTE BK) 80 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	CRAL	CRAL	10,0000 UN	R\$ 39,50	R\$ 395,00
0115	TUBO DE LÁTEX 15 METROS (203(INT-6MM/EXT-10MM)	MEDICONE	MEDICONE	10,0000 UN	R\$ 139,96	R\$ 1.399,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 24.594,20

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44 - Endereço: Av. Teresopolis - CEP: 90870000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-7718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3% (ÁGUA OXIGENADA), 10 VOLUMES - EMBALAGEM DE 1 LITRO.	peroxido de hidrogenio 3%	RIOQUIMICA	40,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 280,00
0068	LUVA CIR. Nº 8,0 ESTERIL PAR	luva cirurgica 8	lemgruber	150,0000 UN	R\$ 1,31	R\$ 196,50
0070	LUVA CIR. Nº 7,5 ESTERIL PAR	luva cirurgica 7.5	lemgruber	150,0000 UN	R\$ 1,28	R\$ 192,00
0092	SORO FISIOLÓGICO CLORETO DE SÓDIO TAMPA 0,9% 100ML	soro fisiologico 100ml	RIOQUIMICA	4.000,0000 UN	R\$ 3,15	R\$ 12.600,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.268,50

DAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.346.978/0001-36 - Endereço: Rua Tuiuti - CEP: 97015662 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 98114-7809

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA, EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, LISO, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UN	ESTILO	30,0000 UN	R\$ 4,66	R\$ 139,80
0030	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORANTE 13L CAIXA C/ 20 UNIDADES	UN	DESCARBOX	80,0000 UN	R\$ 5,10	R\$ 408,00
0031	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS PACOTE C/500UN	UN	ERIMAR	1.000,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00



0037	ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA COM PONTA PROTEGIDA, NÃO ESTÉRIL 100 UM	UN	CRAL	50,0000 UN	R\$ 23,07	R\$ 1.153,50
0040	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO G - LONGO	UN	KOLPLAST	1.400,0000 UN	R\$ 1,45	R\$ 2.030,00
0041	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO M	UN	KOLPLAST	2.000,0000 UN	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
0042	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL TAMANHO P	UN	KOLPLAST	1.000,0000 UN	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
0045	FIO DE SUTURA Nº 3, EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 29,80	R\$ 298,00
0046	FIO DE SUTURA Nº 4, EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 30,00	R\$ 300,00
0047	FIO DE SUTURA Nº 5, EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 30,00	R\$ 300,00
0048	FIO DE SUTURA Nº 6, EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 30,00	R\$ 300,00
0053	FITA MICROPORE 2,5 CM X 10,0 MTS	UN	WILTEX	150,0000 UN	R\$ 2,30	R\$ 345,00
0054	FITA MICROPORE 5,0 CM X 04,5 MTS	UN	WILTEX	150,0000 UN	R\$ 4,80	R\$ 720,00
0061	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 11, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 22,04	R\$ 220,40
0062	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N. 21, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UN	MEDIX	10,0000 UN	R\$ 24,50	R\$ 245,00
0063	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA, NÃO LAPIDADA, DESCARTÁVEL, SEM REBARBAS, DE BOA FIXAÇÃO, MEDINDO 25,4X76,2 MM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	UN	WILTEX	50,0000 UN	R\$ 5,10	R\$ 255,00
0069	LUVA CIR. Nº 6,5 ESTERIL PAR	UN	LEMGRUBER	150,0000 UN	R\$ 1,23	R\$ 184,50
0074	FIO NYLON 4-0 C/AGULHA 2CM CTI 3/8 45CM C/24 ENVELOPES	UN	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 31,00	R\$ 930,00
0075	FIO NYLON 5-0 C/AGULHA 2CM CTI 3/8 CX/24 ENVELOPES	UN	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 31,00	R\$ 930,00
0076	FIO NYLON 6-0 C/AGULHA 2CM CTI 3/8 CX/24 ENVELOPES	UN	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 31,00	R\$ 930,00
0080	EMBALAGEM ESTERILIZAÇÃO ROLO DE 300MM X 100M	UN	CIEX	30,0000 UN	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
0081	EMBALAGEM ESTERILIZAÇÃO ROLO DE 80MM X 100M	UN	CIEX	30,0000 UN	R\$ 32,90	R\$ 987,00
0088	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL 10ML, DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UN	SR	10,0000 UN	R\$ 25,10	R\$ 251,00
0089	SERINGA 20ML LUER SLIP S/AGULHA	UN	SR	500,0000 UN	R\$ 0,37	R\$ 185,00
0090	SERINGA 5ML LUER SLIP S/AGULHA	UN	SR	500,0000 UN	R\$ 0,15	R\$ 75,00
0104	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA COM 500ML, SISTEMA FECHADO.	UN	EQUIPLEX	500,0000 UN	R\$ 9,18	R\$ 4.590,00
0105	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA COM 250ML, SISTEMA FECHADO.	UN	EQUIPLEX	500,0000 UN	R\$ 6,68	R\$ 3.340,00
0110	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10 CM X 4,5M	UN	ADPELE	100,0000 UN	R\$ 9,05	R\$ 905,00
0111	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 5 CM X 4,5M	UN	ADPELE	100,0000 UN	R\$ 5,50	R\$ 550,00
0112	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP 2 VIAS COMPLETO	UN	TKL	150,0000 UN	R\$ 0,56	R\$ 84,00
0113	EQUIPO MACROGOTAS PINÇA ROLETE COM INJETOR LATERAL EM Y, COMPLETO	UN	TKL	150,0000 UN	R\$ 0,78	R\$ 117,00
0114	EQUIPO MICROGOTAS PINÇA ROLETE COM INJETOR LATERAL EM Y, COMPLETO	UN	TKL	150,0000 UN	R\$ 1,30	R\$ 195,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.688,20	

DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.366.888/0001-10 - Endereço: Rua Luiz Barbato, nº80/A - CEP: 37558466 - UF: MG - Município: Pouso Alegre - Telefone: (35) 3422-7889

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADESIVO MAGIC BOND FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE 1 FRASCO DE 5ML	UNI	BIODINAMICA	20,0000 UN	R\$ 12,12	R\$ 242,40
0008	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G (0,3 X 21MM) CAIXA C/ 100UN	C/100	DESCARPACK	20,0000 UN	R\$ 19,66	R\$ 393,20
0009	AGULHAS GENGIVAL LONGA 27 G (0,4 X 30MM), CAIXA COM 100 UNIDADES	C/100	SR	20,0000 UN	R\$ 26,33	R\$ 526,60
0024	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM NAO ESTERIL 18G PACOTE COM 50 COMPRESSAS	C/50	FORTCLEAN	30,0000 PAC	R\$ 50,57	R\$ 1.517,10



0050	FIO DE SUTURA Nº 3 SEDA, NÃO ABSORVÍVEL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, CONTENDO AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, FIO COM NO MÍNIMO 45CM, EMBALAGEM COM 24 ENVELOPES.	C/24	PROCARE	30,0000 UN	R\$ 36,40	R\$ 1.092,00
0058	INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO, ISENTO DE CHUMBO, INDICADO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.	C/25	CLEAN TEST	15,0000 UN	R\$ 10,21	R\$ 153,15
0127	AVENTAL PLUMBÍFERO PROFISSIONAL ADULTO PADRÃO COM PROTETOR DE TIREÓIDE 110 X 60CM 0,50MM/PB	UNI	N MARTINS	6,0000 UN	R\$ 632,70	R\$ 3.796,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.720,65	

IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.269.791/0001-62 - Endereço: Avenida José Oscar Salazar - CEP: 99712298 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99988-2938

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	LENCOL PAPEL ROLO 70X50 CM NATURAL	INOVATO	INOVATTO	300,0000 UN	R\$ 9,12	R\$ 2.736,00
0106	SORO GLICOSE 5,0% BOLSA COM 250ML SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO A 0,9%.	JPFARMA	JPFARMA	150,0000 UN	R\$ 6,38	R\$ 957,00
0107	SORO GLICOSE 5,0% BOLSA COM 500ML SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO A 0,9%.	JPFARMA	JPFARMA	150,0000 UN	R\$ 7,66	R\$ 1.149,00
0108	RINGER COM LACTATO SORO INJETÁVEL BOLSA COM 250ML	JPFARMA	JPFARMA	100,0000 UN	R\$ 7,08	R\$ 708,00
0109	RINGER COM LACTATO SORO INJETÁVEL BOLSA COM 500ML	JPFARMA	JPFARMA	100,0000 UN	R\$ 7,63	R\$ 763,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.313,00	

JULIANO DE COSTA LTDA – EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 72.150.550/0001-06 - Endereço: AV. UNIÃO DA VITÓRIA - CEP: 85605586 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3057-1881

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	BROCA PARA POLIMENTO DE RESINA CHAMA E TRONCO CÔNICA	CHAMPION	MICRODONT/3R	50,0000 UN	R\$ 4,62	R\$ 231,00
0028	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, INDICADO PARA O CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO, RÁPIDO ENDURECIMENTO, BIOCOMPATÍVEL, CAIXA CONTENDO COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR + 1 BLOCO MISTURADOR.	MAQUIRA	MAQUIRA	20,0000 UN	R\$ 23,59	R\$ 471,80
0044	EUGENOL LÍQUIDO 20 ML	BIODINAMICA	BIODINAMICA	10,0000 UN	R\$ 12,05	R\$ 120,50
0059	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO, COMPATÍVEL COM POLPA E TECIDOS, REDUZ SENSIBILIDADE PÓS-OPERATÓRIA, FÁCIL MANIPULAÇÃO, ADESIVIDADE EM AMBIENTE ÚMIDO, MISTURA CONDENSÁVEL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 PÓ 10G MAIS LÍQUIDO 8 ML.	MAXXION C	FGM	15,0000 UN	R\$ 29,12	R\$ 436,80
0067	LIMA 1ª SÉRIE 25 MM, INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL, COM PARTE ATIVA DE NO MÍNIMO 16 MM E CONICIDADE 02, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	TDK/EURODONTO	TDK/EURODONTO	15,0000 UN	R\$ 12,42	R\$ 186,30
0072	BANDA MATRIZ DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX, MEDINDO 0,05X5MMX50CM.	PREVEN	PREVEN	20,0000 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
0073	BANDA MATRIZ DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX, MEDINDO 0,05X7MMX50CM.	PREVEN	PREVEN	20,0000 UN	R\$ 1,13	R\$ 22,60
0096	SUGADOR DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, EM PVC ATÓXICO E FIO COBREDO, PONTA ARREDONDADA, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES.	W.A	W.A	600,0000 UN	R\$ 7,74	R\$ 4.644,00
0097	TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO 4MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	BIODINAMICA	BIODINAMICA	500,0000 UN	R\$ 5,31	R\$ 2.655,00
0119	ALGINATO TIPO I JELTRATE PLUS AROMA DE TUTTI-FRUTTI, EMBALAGEM COM 454G	DENTSPLY	DENTSPLY	60,0000 UN	R\$ 40,40	R\$ 2.424,00
0121	PASTA MOLDAGEM, MATERIAL BÁSICO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, BASE + CATALISADOR, CONJUNTO COMPLETO, 60 G	LYSANDA	LYSANDA	35,0000 UN	R\$ 39,63	R\$ 1.387,05
0122	GODIVA GODIBAR EM BASTÃO VERDE EMBALAGEM COM 15 UNIDADES	LYSANDA	LYSANDA	25,0000 UN	R\$ 27,78	R\$ 694,50
0125	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO PERIAPICAL E-SPEED 30.5 X 40.5 MM EMBALAGEM COM 150 UNIDADES.	CARESTREAN	CARESTREAN	20,0000 UN	R\$ 190,55	R\$ 3.811,00



0126	FILME RADIOGRÁFICO INSIGHT INFANTIL IP-01 22MM X 35MM CADA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CARESTREAN	CARESTREAN	20,0000 UN	R\$ 264,53	R\$ 5.290,60
0132	FIXADOR RADIOGRÁFICO 500ML	LYSANDA	LYSANDA	20,0000 UN	R\$ 15,93	R\$ 318,60
0133	ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA COLGADURA INDIVIDUAL	PREVEN	PREVEN	20,0000 UN	R\$ 4,87	R\$ 97,40
0135	ALAVANCA ODONTOLÓGICA SELDIN N° 02 RETA ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	10,0000 UN	R\$ 35,34	R\$ 353,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.164,55	

M.TESTA CONFECCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara 44997702015 - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA ELASTICO, REG. ANVISA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	MASCARA	PROPRIA	200,0000 UN	R\$ 3,49	R\$ 698,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 698,00	

Odontomed Prod.Odont.E Hospit.Lt | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.194.440/0001-03 - Endereço: Av.Luiz Antonio Faedo, 1612 - CEP: 85601275 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3524-1834

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AGULHA HIPODÉRMICA 1,20MM X 40MM, 18G 1/2" EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	30,0000 UN	R\$ 6,76	R\$ 202,80
0015	ATADURA CREPE 100% ALGODÃO, 13 FIOS 08 CM X 1,80M PCT C/ 12 UNDS	ERIMAX	ERIMAX	50,0000 UN	R\$ 4,98	R\$ 249,00
0016	ATADURA CREPE 100% ALGODÃO, 13 FIOS 10 CM X 1,80M PCT C/ 12 UNDS	ERIMAX	ERIMAX	50,0000 UN	R\$ 5,80	R\$ 290,00
0017	ATADURA CREPE 100% ALGODÃO, 13 FIOS 12 CM X 1,80M PCT C/ 12 UNDS	ERIMAX	ERIMAX	50,0000 UN	R\$ 6,88	R\$ 344,00
0018	ATADURA CREPE 100% ALGODÃO, 13 FIOS 15 CM X 1,80M PCT C/ 12 UNDS	ERIMAX	ERIMAX	50,0000 UN	R\$ 8,12	R\$ 406,00
0021	BROCA DE PONTA DIAMANTADA 1012	FAVA	FAVA	30,0000 UN	R\$ 3,04	R\$ 91,20
0022	BROCA DE PONTA DIAMANTADA 1013	FAVA	FAVA	30,0000 UN	R\$ 3,03	R\$ 90,90
0023	BROCA DE PONTA DIAMANTADA 1014	FAVA	FAVA	30,0000 UN	R\$ 3,04	R\$ 91,20
0066	LIMA 1ª SÉRIE 21 MM, INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL, COM PARTE ATIVA DE NO MÍNIMO 16 MM E CONICIDADE 02, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	TDK	TDK	15,0000 UN	R\$ 14,47	R\$ 217,05
0091	SERINGA PARA INSULINA SLIP COM SERINGA VOLUME 1 ML, USO ÚNICO, SILICONIZADA, CILINDRO TRANSPARENTE, TRAÇOS E NÚMEROS LEGÍVEIS, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.	DESCARPACK	DESCARPACK	1.500,0000 UN	R\$ 0,17	R\$ 255,00
0094	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL TAMANHO 50CM, Nº 16	BIOSANI	BIOSANI	300,0000 UN	R\$ 0,73	R\$ 219,00
0117	CATETER VENOSO TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL CALIBRE 21G, 23G E 25G, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	300,0000 UN	R\$ 12,40	R\$ 3.720,00
0118	CERA 7 ROSA EMBALAGEM COM 18 LÂMINAS.	LYSANDA	LYSANDA	30,0000 UN	R\$ 17,36	R\$ 520,80
0129	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO AUTOCLAVÁVEL ADULTO	MAQUIRA	MAQUIRA	10,0000 UN	R\$ 58,55	R\$ 585,50
0130	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO AUTOCLAVÁVEL INFANTIL	MAQUIRA	MAQUIRA	5,0000 UN	R\$ 58,55	R\$ 292,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.575,20	

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Safra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE 4 ENZIMAS. FAIXA DE PH DO PRODUTO ENTRE 6,0 E -8,0. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	CICLOFARMA	CICLOFARMA	50,0000 UN	R\$ 18,28	R\$ 914,00
0036	ELETRODO AUTO ADESIVO 5X5CM PARA ELETROTHERAPIA - KIT CONTÉM 4 UNIDADES	BIOLAND	BIOLAND	100,0000 UN	R\$ 20,17	R\$ 2.017,00
0084	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1, ÓTIMA CONSISTENCIA, TAMANHO MÉDIO DAS PARTICULAS 0,5 MM, EMBALAGEM DE 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	20,0000 UN	R\$ 25,39	R\$ 507,80



0085	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2, ÓTIMA CONSISTENCIA, TAMANHO MÉDIO DAS PARTICULAS 0,5 MM, EMBALAGEM DE 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	20,0000 UN	R\$ 24,01	R\$ 480,20
0086	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3, ÓTIMA CONSISTENCIA, TAMANHO MÉDIO DAS PARTICULAS 0,5 MM, EMBALAGEM DE 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	20,0000 UN	R\$ 25,39	R\$ 507,80
0099	TUBO DE ENSAIO PARA COLETA DE LARVAS, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 12MM DE DIÂMETRO EXTERNO E 75 MM DE COMPRIMENTO, COM TAMPA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	CRALPLAST	CRALPLAST	500,0000 UN	R\$ 3,04	R\$ 1.520,00
0100	VERNIZ CAVITINE, SECAGEM RÁPIDA, COMPATÍVEL COM RESINAS COMPOSTAS, EMBALAGEM COM 15 ML.	AAF	AAF	30,0000 UN	R\$ 18,26	R\$ 547,80
0123	JOGO 9 MOLDEIRAS ADULTO PERFURADAS ALUMÍNIO - KIT COM 4 SUPERIORES S1, S2, S3 E S5 E 4 INFERIORES I1, I2, I3 E I5 E 1 GIRATÓRIA 87.	TECNODENT	TECNODENT	10,0000 UN	R\$ 88,90	R\$ 889,00
0134	ALAVANCA ODONTOLÓGICA SELDIN Nº 02 RETA INFANTIL	CASSIFLEX	CASSIFLEX	10,0000 UN	R\$ 36,56	R\$ 365,60
0136	DESCOLADOR ODONTOLÓGICO MODELO MOLT Nº 2-4 BOLINHA	CASSIFLEX	CASSIFLEX	10,0000 UN	R\$ 22,34	R\$ 223,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.972,60	

Valor Total: R\$ 138.858,60

